



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

Образец 8
Обособена позиция 2

ДО
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ
„ОП НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ“
гр. София, Бул. „Цариградско шосе“ 125, бл.5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет:
**„ОСИГУРЯВАНЕ НА РЕКЛАМНИ И ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ ЗА
ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН
РАСТЕЖ“ 2014-2020 г.“ с 3 (три) обособени позиции.**

Настоящото ценово предложение е подадено от:

„ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ“ ЕООД

и подписано от Иван Веселинов Димитров

в качеството му на Управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаването ни с документацията за участие в настоящата обществена поръчка с предмет: **„ОСИГУРЯВАНЕ НА РЕКЛАМНИ И ИНФОРМАЦИОННИ МАТЕРИАЛИ ЗА ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА „НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ“ 2014-2020 г.“ с 3(три)обособени позиции:**

предлагаме на Вашето внимание ценово предложение по **Обособена позиция № 2**
„Дизайн, изработка и доставка на информационни материали за нуждите на ОП
НОИР“, в съответствие с Техническата спецификация на Възложителя, както следва:

Поз.	Рекламни материали и сувенири	Прогнозно количество (брой)	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Информационни табели – материал: еталбонд, размер 60 x 45 cm, пълноцветен печат - едностранно	2	75,00	150,00
2	Книжка – 300 страници. Размер: А4 /210 мм x 297 мм/	100	9,90	990,00





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

	Книжно тяло: 100 гр. офсет, 2+2 цвята, Корица: 250 гр. хром мат, 4+0 цвята, термолепене			
3	Планер за бюро- Формат: 300x420 мм, Хартия: офсет 70 гр./кв.м., Обем тяло: 52 листа, една седмица на страница, органайзер, бележки, календариум. Печат тяло: 4+0 цвята	200	4,50	900,00
4	Хартиени торбички, с шнур за захващане, с мин. размери: дължина 30 см., височина 37 см., ширина 15 см., пълноцветен печат 4+0	300	2,50	750,00
5	Информационна книжка - хартия - 150 гр. офсет, формат А5, 12 страници, печат - 4+4, скрепване - телбод, изработване на дизайн	600	0,96	576,00
6	Информационна книжка - хартия - 150 гр. офсет, формат А5, 8 страници, цветност - 4+4, скрепване - телбод, изработване на дизайн	600	0,80	480,00
7	Флаер - размер А5, материал - 115 гр./м2 мат, цветност 4+4+	600	0,20	120,00
8	Флаер - формат А4, хартия - 150 гр., печат 4+4	500	0,30	150,00
9	Папки, формат А4, картон - 350гр. мат, печат: лице - 4+0, гръб - 4+0	500	0,70	350,00
10	Клипборд, материал картон; формат А4; пълноцветен печат на гръб (по предварително одобрена визия от възложителя), система „клик“ за задържане на листата, позволяващ брандиране пълноцветно	100	5,90	590,00
11	Папки - формат А4, щанцован джоб, картон 350 гр./м2, мат, печат: лице- 4+0, гръб 4+0	500	0,70	350,00
12	Визитки 50 бр. в комплект, размер 9x5, картон 250 гр. мат, печат - 4+4	150 комплекта	10,00	1500,00

Посочените количества на рекламните материали и сувенири в Техническата спецификация са прогнозни. Те не подлежат на еднократна доставка и възложителят не се ангажира със заявяването и закупуването на прогнозните количества

Обща стойност за изпълнение на поръчката

6 906,00 (шест хиляди

деветстотин и шест/ лева без ДДС





ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД
ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД
ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
НАУКА И ОБРАЗОВАНИЕ ЗА
ИНТЕЛИГЕНТЕН РАСТЕЖ

/изписва се и словом/

Важно: Общата цена на поръчката без ДДС, не трябва да надвишава определената максимална прогнозна стойност, съгласно Обявлението и документацията за обществената поръчка.

ВАЖНО: За целите на оценката на офертите цените, предложени от участниците ще бъдат съпоставяни на база най-ниска предложена обща цена без ДДС.

ВАЖНО: Посочените единични/общии цени трябва да включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката.

ВАЖНО: Цените следва да бъдат представени в български лева (BGN) без начислен ДДС.

Всички цени трябва да се представят до втория знак след десетичната запетая

I. Декларираме, че в посочените единични цени за съответните дейности са включени всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката при пълно съответствие с Техническата спецификация

II. Декларираме, че ако нашата оферта бъде приета, предложените от нас единични цени ще останат постоянни и няма да бъдат променяни по време на изпълнението на обществената поръчка.

III. Декларираме, че ако нашата оферта бъде приета, преди сключването на договора ще представим гаранция за изпълнението му в размер на 3 % от максимално допустимата му стойност без ДДС.

IV. С подаване на настоящата оферта направеното от нас ценово предложение е валидно за срок от **4 (четири) месеца** от датата, определена за краен срок за получаване на офертите.

Дата	13/07/2018г.
Име и фамилия	Иван Димитров
Подпис на лицето (и печат) (документът се подписва от законния представител на участника или надлежно упълномощено лице)	

